“Polgár a Helyi Demokráciában”

Kőbánya

Tanulmányi Verseny  2014/2015
***

Jelentkezési Lap

(kérjük nyomtatott betűvel töltsék ki!)

	( A csapat neve (A csapat ezen a néven vesz részt a versenyben!):



	( A csapat tagjai:
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	( A csapat felkészítő tanára:

 

	( A felkészítő tanár vagy a kapcsolattartó csapattag e-mail címe:


	( Az iskola neve:

  

	( Az iskola igazgatójának neve:

  

	( Az iskola levelezési címe:



	Az iskola telefonszáma:


	Az iskola faxszáma:
	Felkészítő tanár aláírása:


A fenti adatokat a CIKK  Egyesület bizalmasan kezeli!

Figyelem! A pontos adatkezelés érdekében kérjük valamennyi rubrikát kitölteni! 

